
quinta-feira, 29 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 085

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 GABINETE DO PREFEITO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 425/2017 

CONTRATADA: MARLUCE CARVALHO BRITO MAGALHÃES, MAIOR, BRASILEIRA, 

PORTADORA DO CPF: 309.736.275-49 RG: 02.767.420-79 SSP/BA, COM ENDEREÇO À 

AVENIDA CENTRAL, Nº 81, CENTRO, CEP: 44.940-000, CENTRAL/BA, OBJETO – A LOCAÇÃO 

DE IMÓVEL SITUADO NA RUA CAMPO SALES, 60, CENTRO, CENTRAL/BA PARA 

FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E LAZER DO MUNICÍPIO, A 

IMPORTÂNCIA GLOBAL DE R$ 1.500,00 (UM MIL, E QUINHENTOS REAIS) O PRESENTE 

CONTRATO TERÁ DURAÇÃO DE 01/06/2017 À 31/07/2017, UILSON MONTEIRO DA 

SILVA – PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL. 

Página 1 de 1 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23EBDF99B0D38B9CF3F016AB3FACC4D9



quinta-feira, 29 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 086

Prefeitura Municipal de Central

 GABINETE DO PREFEITO 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 424/2017 
 

CONTRATADO: PAULO CEZAR BARRETO DE SOUZA PORTADOR DO CPF: 594.053.505-44 
RG: 3.517.086-77 SSP/BA COM ENDEREÇO CAM 02, IRECÊ II, Nº25, CEP: 44.900-000, 
IRECÊ/BA, OBJETO – PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PREPARAÇÃO E PLANTIO DE PLANTAS 
NATIVAS, EXÓTICAS E FRUTÍFERAS NAS PRAÇAS DA RODOVIÁRIA, “QUADRA “VELHA” E 
CANTÍDIO MACIEL, IMPORTÂNCIA NO VALOR DE R$ 1.800,00 (UM MIL, E OITOCENTOS 
REAIS) O PRESENTE CONTRATO TEVE INICIO EM 01 A 06 DE JUNHO DE 2017, UILSON 
MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPAL. 

Página 1 de 1 
 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23EBDF99B0D38B9CF3F016AB3FACC4D9



quinta-feira, 29 de junho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00389 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 087

Prefeitura Municipal de Central

 GABINETE DO PREFEITO 

       EXTRATO DE CONTRATO Nº 426/2017 
 

CONTRTADA: MARLENE DE ABREU SILVA, PORTADORA DO CPF: 377.970.775-68, E DO 
RG: 03.955.253-57 SSP/BA, COM ENDEREÇO: POV. DE PAU DARCO, ZONA RURAL DESTE 
MUNICÍPIO CENTRAL – BAHIA, CEP: 44.940-000, COMBINADO COM DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 26/2017, BASEADO NA LEI 8.666/93, ART. 24, IV OBJETO – 
CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULO PARA O TRANSPORTE 
DE ALUNOS DA EDUCAÇÃO BÁSICA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DESTE MUNICÍPIO, 
COM ITINERÁRIO: SÃO JOÃO DE ARCENIO PARA O MAXIXE MATUTINO COM VEÍCULO 
PÁS/MICROÔNIBUS IMP KIA BESTA SV COM PLACA BPT 6249 /BA, REFERENTE À LINHA 
EM ABERTO NO PREGÃO ANTERIOR, VALOR GLOBAL DE R$ 12.600,00 (DOZE MIL, E 
SEISCENTOS REAIS) O PRESENTE CONTRATO TERÁ VIGÊNCIA DE 12/06/2017 À 
31/12/2017 UILSON MONTEIRO DA SILVA – PREFEITO MUNICIPA LDE CENTRAL. 
 

 

CNPJ: 14.136.816/0001-51- Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central- Bahia, 
Tel. 74- 3655 1610/ 3655 1647 

 prefeituracentral@yahoo.com.br 

                                                                                                                                                                         1  

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

23EBDF99B0D38B9CF3F016AB3FACC4D9


		2017-06-29T17:06:35-0300




